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اردوغان و دولت پنهان در جاده تنش 
وقوع مجموعه تحولاتی در یک سال گذشته روابط 
آنکارا-واشنگتن را دستخوش تحولاتی کرده است 
تا جایی که حتی دیــروز مجلس نمایندگان آمریکا 
"نسل کشی ارامــنــه توسط ترکیه عثمانی" را به 
رسمیت شناخت.قانون گذاران آمریکایی معتقدند 
رفتار ترکیه در بخش های مختلف، منافع آمریکا 
را به خطر انداخته اســت: مهم ترین مسئله خرید 
سامانه s-400  از روسیه و نقض قوانین ناتو درباره 
همکاری نظامی با دشمن اســت. آمریکا در پاسخ 
به این اقدام فروش هواپیماهای f-35  به ترکیه را 
ممنوع کرده اما همچنان تنش جدی در این زمینه 
وجــود دارد. نکته مهم دیگر آن که قانون گذاران 
آمریکایی معتقدند روابط ترکیه با روسیه و به خصوص 
خرید سامانه دفاعی نقض صریح »قانون کاتسا« 
است که بی توجهی دولت ترامپ به این مسئله سبب 
ارسال سیگنال منفی به دیگران درباره نقض قوانین 
تحریمی آمریکا خواهد شد.از سوی دیگر درخصوص 
تحولات منطقه ای دولــت پنهانِ واشنگتن معتقد 
است مبارزه ترکیه با کردها باعث تضعیف مقابله با 
داعش شده است. همچنین توافق ترکیه با مسکو  و 
کشاندن پای روس ها به مرز با ترکیه نیز باعث به خطر 
افتادن منافع آمریکا شده است. مقامات آمریکایی-
کنگره و وزارت خارجه- معتقدند دستاورد ترکیه 
در توافق با پوتین بسیار کمتر از توافقات آن هــا با 
آمریکایی هاست.  نخبگان آمریکایی معتقدند درباره 
اقدامات ضدتروریسم ترکیه تردید وجــود دارد و 
آنکارا عملًا با این گروه ها مبارزه نمی کند بلکه با 
آن ها دارای روابط پیدا و پنهان بوده تا از اهرم آن ها 
در جهت پیشبرد منافعش استفاده کند. درمجموع 
بدنه بوروکراسی دولتی آمریکا معتقدند ترکیه تحقق 
اهداف آمریکا در سوریه را به خطر انداخته و به تذکرات 
جدی آمریکا در این بــاره توجهی نکرده اســت. از 
سوی دیگر سوابق بد حقوق بشری ترکیه در برخورد 
با مخالفان و سرکوب آن ها نیز بخشی از انتقادات 
قانون گذاران آمریکایی علیه ترکیه است. در مورد 
اخیر تمایل اردوغان به کسب سلاح اتمی نیز برشدت 
مخالفت آن ها با اقدامات آنکارا می افزاید.به نظر 
می رسد شخص ترامپ در تصمیماتی بدون توجه به 
نظرات بوروکراسی و دستگاه های نظامی و امنیتی 
واشنگتن، دست ترک ها را درباره مسائل منطقه باز 
گذارده و تمایلی برای مدیریت امور ندارد؛ هرچند 
دولت پنهان تلاش می کند سیاست آمریکا را در قبال 
ترکیه به مسیر اصلی بازگرداند اما به نظر می رسد این 
تقابل درون حاکمیت آمریکا همچنان درباره ترکیه 

ادامه یابد.
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هتل در پناهگاه نازی ها 

دیلی میل: پناهگاه سابق نازی ها در جنگ جهانی 
که با استفاده از نیروی کار اجباری ساخته شده بود 
و آلمان ها برای نجات جان خود هنگام حملات 
هوایی متفقین با ظرفیت 25 هزار تن از آن استفاده 
می کردند به هتل تبدیل می شود.  این بنای پنج 
طبقه مجهز به 136 اتاق و یک بار و رستوران شده و 

در سال 2021 افتتاح خواهد شد.

پزشک معالج نواز شریف می گوید، حال نخست 
وزیر سابق پاکستان که چند روز پیش سکته 
قلبی خفیف کرده بود »وخیم« است. عدنان 
خان،  تاکید کرده که این چهره سیاسی مطرح 
پاکستان با »مرگ« دست و پنجه نرم می کند. 
نخست وزیر سابق پاکستان که به دلیل فساد 
مالی به هفت سال زندان محکوم شده به قید 

وثیقه به مدت دو ماه از زندان آزاد شده است.

حریری با شرطِ دولت تکنوکرات 
برمی گردد 

درخواست اسرائیل از کشورهای غربی برای 
قطع کمک مالی به دولت لبنان 

سعد حریری که کمتر از 48 ساعت از استعفایش 
می گذرد اعلام کرده آمادگی دارد نخست وزیری 
را مجدد بپذیرد امــا به شــرط آن که تمام اعضای 
کابینه اش تکنوکرات باشند.یک مسئول لبنانی 
که خواست نامش فاش نشود به رویترز خبر داد بر 
اساس پیش شرط حریری دولت جدید باید عاری از 
سیاستمداران بارزی باشد که در کابینه مستعفی 
عضویت دارنــد.ازســوی دیگر اسرائیل از آمریکا و 
به دولت  کشورهای غربی خواسته کمک مالی 
لبنان را به اقدام علیه حزب ا... لبنان مشروط کنند. 
اسرائیل گفته که کمک ها به دولت لبنان باید تا زمانی 
که حزب ا... بخشی از دولت لبنان است و این دولت 
اقدامی برای تعطیل کردن کارخانه های موشکی 

حزب ا... انجام ندهد، متوقف شوند. 

سرانجام پس از رایزنی های نخست وزیر انگلیس، 
پارلمان این کشور با برگزاری انتخابات زودهنگام 
موافقت کرد. اکنون قرار است یکی از مهم ترین و 
سرنوشت سازترین انتخابات تاریخ انگلیس ، 12 
دسامبر )21 آذر(بــرگــزار شود.لایحه برگزاری 
انتخابات زودهنگام در انگلیس تا کنون چند بار 
در مجلس عوام این کشور رد شده بود؛ اما »بوریس 
جانسون« نخست وزیر انگلیس با پافشاری بر سر 
ضرورت برگزاری انتخابات و رایزنی های فراوان، 
تامین نظر نمایندگان،  با  سرانجام موفق شد 
آن را به رای بگذارد و لایحه برگزاری انتخابات 
زودهنگام را این بار با 438 رای موافق در برابر 20 
رای مخالف به تصویب برساند. بدین ترتیب پس 
از تایید این مصوبه در مجلس اعیان، مجلس عوام 
منحل خواهد شد و نتیجه انتخابات زودهنگام، 
ترکیب جدید این مجلس و به تبع آن سرنوشت 
برگزیت را تعیین خواهد کرد.بحران برگزیت 
بیش از پیش پیچیده شده است.جانسون وعده 
داده بود؛ بریتانیا را تا 31 اکتبر-امروز- با توافق 
یا بدون توافق از اتحادیه اروپا خارج کند وی حتی 
گفته بود حاضر نیست فرصت برگزیت را تمدید 

کند و مردن در جوی آب را بر تمدید مهلت جدایی 
کشورش از اتحادیه اروپا ترجیح می دهد.جانسون 
اما طی هفته های اخیر نتوانست به توافقی که نظر 
پارلمان را درباره برگزیت تامین کند، دست یابد. 
از این رو وی تحت فشار پارلمان خواستار تمدید 
مهلت برگزیت در اتحادیه اروپا شد. جانسون اگرچه 
امیدوار بود مقامات اتحادیه اروپا با آن موافقت 
نکنند؛ اما موافقت شورای اروپا با تمدید سه ماهه 
برگزیت، مسیر مد نظر وی را تغییر داد و او در لایحه 
ای به پارلمان بریتانیا خواستار برگزاری انتخابات 
زود هنگام شد.»جرمی کوربین« رهبر اصلی ترین 
حزب رقیب دولت نیز که مخالفت حزبش سبب شد 
چند بار درخواست دولت بریتانیا برای برگزاری 
انتخابات زودهنگام به شکست بینجامد، گفت: ما 
پس از اطمینان از حذف گزینه جدایی بدون توافق 
از اتحادیه اروپا، با برگزاری انتخابات زود هنگام 
موافقت کردیم.بدین ترتیب، انتخابات زودهنگام 
در بریتانیا 29 دسامبر در حالی برگزار خواهد شد 
که جانسون امیدوار است با پیروزی در آن و تشکیل 
پارلمانی با اکثریت حزب محافظه کار بتواند بدون 
مانع پارلمان، هر آن چه را دربــاره برگزیت لازم 

است به تصویب برساند و به اجرا بگذارد؛ حال آن 
که برگزاری انتخابات زودهنگام  ریسک بزرگی 
برایش  محسوب می شود؛ زیرا اگر نتواند در آن 
پیروز شود، وی نیز همچون ترزا می نخست وزیر 
سابق، بازنده قمار سیاسی برگزیت خواهد شد و 
جایگاه سیاسی و مسند قدرت را از دست خواهد 
داد.در سوی دیگر ماجرا حزب کارگر به رهبری 
جرمی کوربین که اکنون بعد از حزب محافظه 
کار، بیشترین کرسی های پارلمان بریتانیا را دارد، 
امیدوار است با توجه به ناکامی دولت و حزب حاکم 
محافظه کار در برگزیت و مخالفت ها در جامعه با 
رویکرد برگزیتی این حزب، بتواند اکثریت کرسی 
های پارلمان و به تبع آن قدرت سیاسی را به دست 
گیرد.این حــزب بــرای جلب آرای بیشتر از هم 
اکنون اعلام کرده است که یکی از رویکردهایش 
ــذار کردن  در صــورت دست یابی به قــدرت، واگ

سرنوشت برگزیت به مردم، با برگزاری همه پرسی 
مجدد خواهد بود .به نظر می رسد دلیل موافقت 
حزب کارگر با برگزاری انتخابات پیش از موعد 
نیز، محاسبات آن ها درباره شانس پیروزی داشتن 
است. بدین معنی که اکنون موج غالب در کشور 
بریتانیا با هدف برگزاری رفراندوم مجدد و مخالفت 
با برگزیت است. اکنون آن ها معتقد هستند که اگر 
مجدد به همه پرسی رجوع شود، ماجرا به نفع آن ها 
تمام خواهد شد. در مجموع می توان گفت اگرچه 
چشم انداز برگزیت همچنان مبهم است تا حدی 
که برخی کارشناسان احتمال خروج بدون توافق 
بریتانیا را با وجود جانسون در هر زمانی بعید نمی 
دانند، اما به نظر می رسد در صورت مهیا شدن 
شرایط برای برگزاری انتخابات زودهنگام، نتیجه 
این انتخابات نه تنها وضع امروز، بلکه سرنوشت 

نسل های آینده بریتانیا را رقم خواهد زد. 

در پی اعتصاب دیپلمات ها و وابسته های نظامی 
رژیم صهیونیستی به دلیل یک نزاع طولانی با 
وزارت دارایی اسرائیل در ارتباط با دستمزد و 
مزایایی که به فرستاده های این رژیم پرداخت 
می شود، تمامی سفارتخانه ها وکنسولگری های 

اسرائیل در سراسر جهان دیروز )چهارشنبه( 
تعطیل شد.به نوشته روزنامه اسرائیلی »تایمز« 
، تعطیلی سفارتخانه های اسرائیل در سراسر 
جهان با هماهنگی وزارت خارجه، وزارت جنگ 
  )Histadrut( و فدراسیون کار هیستادروت

بعد از آن صــورت گرفته است که خزانه داری 
رژیم صهیونیستی در خصوص عمل به توافقات 
پیشین عهدشکنی و اعلام کرد که فرستاده های 
رژیم صهیونیستی در کشورهای دیگر را وادار 
به بازگرداندن هزاران دلاری می کند که برای 
ــرده بودند.اما دیپلمات  هزینه ها دریــافــت ک
ها می گویند برای همه هزینه ها نمی شود از 
مهمانان سفارت فاکتور گرفت. دیپلمات های 
رژیــم صهیونیستی مــدت هاست که به پایین 
بودن دستمزد خود و جو نامساعد کاری خود 
اعتراض دارند و هر چند سال یک بار، تحریم های 
کاری را اجرا می کنند که معمولًا به اعتصاب 
عمومی کشیده مــی شــود.در ژانویه 2011، 
اعتصاب های دیپلمات های رژیم صهیونیستی 
به لغو سفر »دیمیتری مدودوف« رئیس جمهور 
وقت روسیه به فلسطین اشغالی منجر شد. با 
ــوارد، اعتصاب های آن ها  این حال در اکثر م
چندان نتیجه بخش نیست.در سال 2014، 
بعد از چندین هفته تحریم های کارگری در 
هرگونه  توقف  شامل  کــه  اشغالی  فلسطین 
تماس با دولت های خارجی و تعلیق تمامی 

خدمات کنسولی در کنسولگری های اسرائیل 
در سراسر دنیا شده بود، دفتر وزارت خارجه 
در بیت المقدس و 103 سفارت و کنسولگری 
رژیم صهیونیستی برای اولین بار در تاریخ رژیم 
ــد.در نوامبر 2014  صهیونیستی تعطیل ش
)آبان و آذرماه(نیز، نمایندگان اتحادیه کارگری 
هیستادروت توافق جامعی را با مقامات وزارت 
دارایــی برای افزایش پرداختی  دیپلمات های 
اسرائیلی به امضا درآوردند و به طور چشمگیری 
ــدت بــا اتــحــادیــه کــارگــری  بــه نـــزاع طــولانــی م
پایان دادند.با این حــال، دیپلمات های رژیم 
صهیونیستی می گویند که با گذشت پنج سال، 
هنوز این توافق نامه به طور کامل اجرا نشده 
است.وزارت خارجه رژیم صهیونیستی با مشکل 
کسری بودجه درگیر است به طوری که در ماه 
سپتامبر )اواخر شهریور تا اواسط مهرماه( اعلام 
کرد که به واسطه کسری بودجه، مجبور به توقف 
اکثر فعالیت های دیپلماتیک خود در جهان شده 
است و تصریح کرد که این دستورالعمل حسابدار 
کل وزارت دارایی بوده که تأکید دارد با مشکل 

شدید کسری بودجه روبه رو شده است.

کامیار- روند استیضاح ترامپ یک گام به جلو رفت.
زین پس جلسات شهادت در مجلس نمایندگان 
آمریکا از غیرعلنی به علنی تغییر می کند. دموکرات 
ها در تلاش هستند بدنه اجتماعی پایگاه رای 
جمهوری خواهان را به شورش علیه رئیس جمهور 
آمریکا ترغیب کنند و ترامپ را در تنگنای افکار 
عمومی قرار دهند. روند استیضاح رئیس جمهور 

آمریکا باید با رأی گیری در صحن علنی مجلس 
نمایندگان با تصویب یک قطعنامه جنبه قانونی 
به خود بگیرد.برای همین هم، سخنگوی نانسی 
پلوسی، رئیس مجلس نمایندگان اعــلام کرد 
قانون گذاران آمریکایی در کنگره این کشور که 
اکثریت آن ها از حزب دموکرات  هستند پنج شنبه 
یعنی امروزبه طور رسمی این قطعنامه را  به رأی 

می گذارند. ظاهراً دونالد ترامپ در یک مکالمه 
تلفنی از ولودیمیر زلنسکی، رئیس جمهور اوکراین 
خواسته بود در ازای کمک های مالی، اطلاعاتی 
درباره جو بایدن و پسرش در اختیار او قرار دهد با 
این هدف که در کارزار انتخابات ریاست جمهوری 
آمریکا آن اطلاعات را علیه رقیب خود به کار گیرد. 
ــد که ترامپ در این  دمــوکــرات ها احتمال دادن
مکالمه تلفنی با سوءاستفاده از قدرت و مقام خود 
تلاش کرده نتیجه انتخابات را به سود خود تحریف 
کند. قطعنامه استیضاح در روند متعارف استیضاح 
یک رئیس جمهور در ایالات متحده به یک مصوبه 
مجلس شورای نمایندگان اشاره دارد که شامل 
چند ماده استیضاح می شود و موارد ضروری را 
بــرای تحقیق به کمیته های مربوط در مجلس 
نمایندگان ارجاع می دهد.  پلوسی به طور کتبی 
از نمایندگان کنگره خواسته در این رأی گیری 
شرکت کنند. رئیس مجلس نمایندگان آمریکا دو 
هفته قبل رأی گیری درباره قطعنامه، استیضاح را 
متوقف کرده بود. پلوسی گفته بود:  »فعلًا الزامی 
برای آن که ما این رأی گیری را برگزار کنیم وجود 
ندارد.« راهبرد ترامپ نیز تا قبل از بحران اوکراین 
گیت، تحریک مجلس نمایندگان برای استیضاح 
وی بود. وی تقریبا مطمئن شده بود که تحقیقات 
مولر درباره دخالت روسیه در انتخابات 2016 
نمی تواند رای لازم برای استیضاح وی را فراهم 

کند و ناکامی دموکرات ها در استیضاح وی پیروزی 
وی در انتخابات 2020 را تضمین می کند. به 
همین دلیل رهبران دموکرات برخلاف برخی 
اعضای جوان تر تا قبل از رسوایی جدید اوکراین 
گیت از استیضاح ترامپ خودداری می کردند.اما 
نانسی پلوسی، رئیس مجلس نمایندگان به تازگی 
در مصاحبه با پادکست نیویورکر گفت که فکر 
می کند الان باید تمرکز دموکرات ها بر انتخابات 
2020 برای بیرون کردن ترامپ از کاخ سفید می 
بود، ولی شرایط طوری پیش رفته و تخلف ترامپ 
به قدری بارز است  که به رغم میل اش مجبور شده 
این پروسه را پیش ببرد.البته استیضاح و برکناری 
ترامپ از قــدرت دو موضوع جدا از هم هستند. 
استیضاح در مجلس نمایندگان انجام می شود و 
اگر نمایندگان رای به آن دادند و ترامپ استیضاح 
شد، بعد باید در سنا جلسه محاکمه بر اساس مفاد 
استیضاح برایش برگزار شود و در صورتی که دو 
سوم اعضای سنا )مشابه هیئت منصفه دادگاه ها( 
وی را گناهکار تشخیص دهند، از کار برکنار می 
شود. از این رو رای آوردن استیضاح وی به معنی 
برکناری وی نیست.به نظر می رسد منتقدان 
ترامپ می دانند در مسیر استیضاح بعید است 
رئیس جمهور برکنار شود آن ها می خواهند چنان 
وی را تضعیف کنند که خودش از نامزدی انتخابات 

2020 کنار بکشد.

ترامپ در تنگنای افکار عمومی  
روند تحقیقات استیضاح رئیس جمهورآمریکا امروز به رای گذاشته می شود،آیا ترامپ 

برکنار خواهد شد؟ 

گزارش خبری 

نتایج 3 انتخابات در حیاط خلوت واشنگتن 
حکایت از شکست  احزاب راست گرا دارد 

گردش به چپ در آمریکای لاتین 
پس از مــدت ها آمریکای لاتین، بــار دیگر شاهد 
بازگشت تنش های سیاسی است. به دنبال ناآرامی 
های اخیر در چند کشور آمریکای لاتین، این منطقه 
مجدد  به نگرانی برای سرمایه گذاران تبدیل شده 
است. سباستین پینرا رئیس جمهورراست گرای 
شیلی دومین مقام ارشــد آمریکای لاتین بــود که 
در یک ماه اخیر در کشور حالت فوق العاده اعلام 
ــوادور در این  کرد. پیش از این رئیس جمهوری اک
کشور حالت فوق العاده اعلام کرده بود. در این میان 
سیاست های دولت راست گرای آرژانتین نارضایتی 
هایی را در میان مردم این کشور ایجاد کرده و این 
نشانه خوبی برای چپ گراها بود. از طرفی، در سه 
انتخاباتی که روز یک شنبه برگزار شد، صدای پای 
چپ گرا ها برای قدرت گرفتن در آرژانتین، کلمبیا و 
اروگوئه به گوش رسید. این در حالی است که دانیل 
اورتگا رئیس جمهور نیکاراگوئه، نیکولاس مادورو 
رئیس جمهور ونزوئلا ، ایوو مورالس، رئیس جمهور 
بولیوی و همچنین میگوئل دیاز کنل، رئیس جمهوری 
کوبا، طی سال های گذشته با قدرت رسیدن شان 
پرچم دار جریان چپ در آمریکای لاتین بوده اند. 
حالا کشورهای بسیاری از جمله آمریکا منتظرند 
ببینند چپ ها آمریکای لاتین را تسخیر می کنند یا 
نه؟ تسخیری که حیاط خلوت واشنگتن را با چالش 

مواجه کرده و از نفوذ آمریکا در این منطقه می کاهد. 

بازگشت چپ ها به آرژانتین	 
چپ ها، پیروز انتخابات ریاست جمهوری در آرژانتین 
شدند. فرناندز از نزدیکان کریشنرها که یک دهه 
قدرت سیاسی این کشور را به دست داشتند در مقابل 
ماکر، رئیس جمهور فعلی راست گرا به پیروزی رسید. 
با پیروزی فرناندز در آرژانتین و مورالس در بولیوی به 
نظر می رسد راست ها فعلا در آمریکای جنوبی اقبالی 
ندارند.نتایج شمارش آرای انتخابات ریاست جمهوری 
اروگوئه نیز نشان داد که »دانیل مارتینز« نامزد ائتلاف 
چپ گرایان حاکم بر این کشور به دور دوم راه یافته 
است.   این انتخابات در حالی است که کشورهای 
ــوادور، شیلی و بولیوی در آمریکای لاتین شاهد  اک
اعتراض ها و ناآرامی های گسترده است. اوروگوئه 
جزو کشورهای باثبات در آمریکای لاتین به شمار 
می آید اما امنیت جزو مهم ترین موضوعات در انتخابات 
ریاست جمهوری و کنگره بود.حالا قیام علیه رئیس 
جمهوری راست گرای شیلی، پیروزی نامزدهای 
چپ گرا در آرژانتین و احتمالا اروگوئه ، پیروزی 
رئیس جمهوری چپ گرا دربولیوی ، ایستادگی 
روسای جمهوری چپ گرای ونزوئلا و نیکاراگوئه در 
برابر مخالفان راست گرا آیا آمریکای_لاتین بار دیگر 
به چپ می پیچد؟به هر حال،پیروزی چپ گرایان در 
این کشورها در حالی است که بسیاری از کشورهای 
آمریکای لاتین از جمله شیلی در کوران اعتراض 
های  مردمی هستند. در واقع قدرت گرفتن احزاب 
چپ گرا در این منطقه را می توان  شکست سیاست 
های احزاب راست گرای آمریکای جنوبی و سیاست 

های نئولیبرال آن ها دانست.

»رجب طیب اردوغان در حالی از آغاز گشت زنی 
مشترک نیروهای نظامی ترکیه و روسیه در شمال 
سوریه از فردا خبر داده که به گفته منابع سوری، 
ارتش های ترکیه و سوریه در حومه شهر "راس 
العین" با یکدیگر وارد درگیری هایی شده اند. 
پیشتر این منطقه شاهد کوچ بسیاری از ساکنان 
خود بــود.از سوی دیگر ارتش ترکیه و نیروهای 
تحت امر آن موسوم به "ارتش آزاد سوریه" کنترل 
دو روستای "المحمودیه" و "الدربو" را به دست 
گرفتند.رئیس جمهور ترکیه خاطرنشان کرد 
که با وجــود توافق به عمل آمــده با روسیه برای 

خروج مسلحان کرد از محدوده 30 کیلومتری 
از مرز سوریه و ترکیه، این نیروها هنوز به طور 
کامل مناطق مدنظر را تخلیه نکرده اند.به گفته 
وی ،ترکیه انجام عملیات علیه مواضع یگان های 
مدافع خلق )ی. پ. گ( را از حقوق خود می داند 
و قرار است از جمعه گشت زنی های مشترک میان 
نیروهای نظامی روسیه و ترکیه در عمق هفت 

کیلومتری سوریه آغاز شود.از سوی دیگر، شبه 
نظامیان »ارتش آزاد سوریه« تحت حمایت ترکیه 
به تازگی 18 نفر از سربازان ارتش سوریه را در 
منطقه »راس العین« به اسارت گرفتند که وزارت 
دفاع ترکیه دیشب )سه شنبه( با صدور بیانیه ای 
صحت آن را تایید کرده است. فعالان سوری هم 
ویدئویی را در شبکه های اجتماعی منتشر کرده 

که در آن نشان داده می شود، »شبه نظامیان تحت 
حمایت ارتش ترکیه این تعداد از سربازان سوری 
را در منطقه »تل الهوی« در ریف شهر راس العین 
به اسارت خود درآوردند«. در این ویدئو نشان داده 
می شود که تعدادی از عناصر مسلح وابسته به 
»ارتش آزاد سوریه« تحت حمایت ترکیه، این اسرا 
را هدف ضرب و شتم قرار می دهند.این تعداد 
از نیروی ارتش سوریه در حالی در راس العین به 
اسارت گرفته می شوند که حملات ارتش ترکیه 
به شمال سوریه با وجود توافق آتش بس همچنان 

ادامه دارد.

درپی انتشار گزارش  »موج سواری صدر، حکیم 
و العبادی روی اعتراضات مردمی«  در شماره 
مورخ  98.8.8  روزنامه خراسان ،جریان حکمت 
ملی عراق در جوابیه ای به دفتر روزنامه  نوشت:» 
ــای سیدعمار حکیم در تشکیل  1-جــنــاب آق
دولت فعلی عراق نقش نداشته و هیچ سهمی 
در دولت ندارد.2-جریان حکمت ملی عراق 
هیچ گونه توافقی با جریان صدر و نصر برای 

استیضاح نخست وزیــر نداشته و درخواستی 
مبنی بر استیضاح عادل عبدالمهدی در پارلمان 
ارائه نکرده است.3-برخلاف ادعای نویسنده 
جناب آقای حکیم نه تنها اقدام به موج سواری 
بر اعتراضات نداشته و ندارند بلکه در این مدت 
با حمایت و همراهی با دولت همواره خواستار 
آرامش بوده و در این ایام از اقدامات اصلاحی 
ــت و پارلمان در راســتــای پاسخگویی به  دول

مطالبات مردمی حمایت کرده است. بیانیه ها و 
مواضع آقای حکیم در این مدت در رسانه های 
عراق و ایران منتشر شده و قابل دسترس است«. 
خراسان: برای درستی گــزارش خود دلایلی 
متقن و مستنداتی روشن داریم،اما از آن جا که 
موضع جدید گرفته شده در جوابیه را متناسب 
با مصالح مردم عراق می دانیم، از این موضع 

استقبال و از توضیح بیشتر خودداری می کنیم.

 جوابیه »جریان 
حکمت ملی عراق« 
وپاسخ خراسان 

قمارجدید بوریس بر سر برگزیت 
 پارلمان انگلیس با برگزاری انتخابات زودهنگام موافقت کرد  

جرمی کوربین نخست وزیر انگلیس می شود؟ 

تمامی سفارتخانه ها و کنسولگری های اسرائیل به خاطر مشکلات مالی تعطیل شد 

اعتصاب دیپلمات های صهیونیست! 

درگیری ارتش سوریه با ارتش ترکیه 
ترکیه اسارت 18 سرباز ارتش سوریه توسط تروریست های تحت حمایتش را تایید کرد 


